



Koruncuk

El ver, hayata tutunsun!

H.E. Ant3nio Guterres
Genel Sekreter
United Nations
New York NY 10017
USA

10/08/2020

Sayın Genel Sekreter,

Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı'nın UN Global Compact'in, insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele ile ilgili on ilkesini desteklediğini belirtmekten memnuniyet duyarım. Bu vesile ile söz konusu ilkelerin kendi etki alanımızda geliştirilmesine ve bu taahhüdümüzün paydaşlarımıza ve halka açıkça beyanına yönelik niyetimiz belirtiriz.

UN Global Compact'e desteğimizi aşağıdaki yöntem ve eylemler ile gerçekleştirmeyi taahhüt ederiz. Çocuk Hakları üzerine çalışmak, çocukların hak kayıplarını ve bunlardan doğacak olumsuz sosyal etkileri en aza indirmeye çalışmak, çocukların eğitim hakları konusunda; bu haklardan yeterince yararlanamayanların güvenli bir şekilde eğitimlerine devam etmelerini sağlayacak çalışmalar yaparak, eğitimde eşitsizliği azaltmak, kız çocuklarının eğitilmesi, çocuk işçiliğinin ve erken evliliğin önlenmesi sağlayıcı çalışmalar yapmak. Çocuk istismarının önlenmesi alanında çalışmalarda bulunmak, sağlıklı nesillerin yetişmesi için ailelerin ebeveynlik becerilerinin güçlendirilmesini sağlayıcı programlar geliştirmek bu alanda güçlü programları olan STK lar ile işbirliği yapmak, kurum bakımında yetişmiş çocukların sosyal ve iş hayatına entegrasyonu alanında çalışmalar yapmak. Tüm çalışma alanlarımızda etkin programları olan diğer STK lar ile işbirliği yaparak sosyal etkimizi daha geniş kitlelere ulaştırmaya çalışmak.

UN Global Compact'e katılmanın en önemli gerekliliğinin kurumumuzun Global Compact'in on ilkesinin hayata geçirilmesine destek veren eylemlerini ve Global Compact ile ortak çalışmalarımızı içeren Sorumluluk Bildirimi Raporu'nun yayınlanması olduğunu kabul ederiz. Hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkelerini destekliyor ve bu sebeple UN Global Compact Sorumluluk Bildirimi Raporu Politikası uyarınca, UN Global Compact'e katılım tarihimizden sonraki iki sene içinde ve sonrasında gelecek her iki yılda bir Sorumluluk Bildirimi Raporları sunacağımızı taahhüt ederiz.

Saygılarımla,

Ayşe GÜVENİŞ
Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı
Genel Müdür